
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

िनिवदा सं./ 
Tender No.

व ुओ ंका िववरण / Item Description

िनिवदा जाँच की 
िविध / Mode 

of Tender 
Enquiry

 एनआटी काशन 
/ िनिवदा जाँच की 
ितिथ/  Date of 
Publication of 
NIT/ Tender 

Enquiry

नीलामी के 
कार (िसंगल 
/दो बोली 
कार) 

/Type of 
Bidding 
(Single/ 
Two Bid 
System)

िनिवदा को 
जमा करने की 
अंितम ितिथ 

/Last date of 
submission 

of tender

ा  िनिवदाओ ं
की सं ा/ No. 

of tenders 
received

तकनीकी/दर मू ांकन के बाद 
उ ीण पािटयो ंके नाम और सं ा 

/Nos and Names of parties 
qualified after Technical/Price 

Evaluation

तकनीकी/दर मू ांकन के बाद 
अयो  पािटयो ंके नाम और सं ा 
/Nos and Names of parties not 
qualified after Technical/Price 

Evaluation

ा य- आदेश िन  
िनिवदाकार को िदया गया है/ 

L1 मु ांकन  /Whether 
Purchase Order awarded to 
lowest tenderer/ Evaluated 

L1

य आदेश सं ा. और िदनांक 
/Purchase Order No. & Date

फम / पाट  का नाम/Name of 
Firm/Party

य आदेश का 
मू (₹)/Value of 

Purchase Order (₹)
सुपुदगी की ितिथ /Date of delivery

1156 माइ ो यूएवी, आिद/Micro UAV, etc LT 13.01.2020 Single Bid  03.02.2020 3

1. M/sVibertech Solutions Pvt. 
Ltd., Hyderabad 
2. M/s DBA Technologies, 
Vijayawada
3. M/s Print Zone, Vijayawada

1. M/s DBA Technologies, 
Vijayawada

2. M/s Print Zone, Vijayawada
Yes

NESAC/PUR/1156/2020
07.02.2020

M/s Vibertech Solutions Pvt. 
Ltd., Hyderabad

305620.00
पीओ की ा  की तारीख से एक 
स ाह के भीतर/Within One week 

from the date of receipt of PO

1167
पॉली कॉब नेट्स 65 डाक ेट नर सुटकेस 
कवर के साथ/ Polycarbonates 65 Dark Slate 
Spinner Suitcase with cover

Single tender 13.01.2020 Single Bid
22.01.2020 
(04:00 PM) 

3

1. M/s Shop N Save, Shillong
2. M/s Universal Agencies, 
Shillong
3. M/s Infinity, Shillong 

1. M/s Universal Agencies, 
Shillong

2. M/s Infinity, Shillong
Yes

NESAC/PUR/1167/2020
Dtd : 04.02.2020

M/s. M/s Shop N Save, 
Shillong

121000.00 13.02.2020

NESAC/PUR/1097(I)/2019 dtd. 
24.01.2020

M/s Satyanarayan Deepak 
Kumar, Shillong

347374.30
पीओ की ा  की तारीख से 45 िदनो ं
के भीतर/Within 45 days  from the 

date of receipt of PO

NESAC/PUR/1097(II)/2019 dtd. 
19.02.2020

M/s J B Textlies, Shillong 161710.76
पीओ की ा  की तारीख से 30 िदनो ं 
के भीतर/Within 30 days  from the 

date of receipt of PO

1179
2000 िकलो ाम मता के इलै ॉिनक वज़नी 
े ल की आपूित/Supply of Electronic 

Weighing Scale of capacity 2000 kg

Committee 
Mode

 -- Single Bid 24.02.2020 3

1. International Scales & 
Machinery
2. M/s Weights & Machinery
3. Metroweight

1. M/s Weights & Machinery
2. Metroweight

Yes
NESAC/PUR/1179/2020

Dtd : 26.02.2020
M/s International Scales & 

Machinery 
53942.00

पीओ की ा  की तारीख से एक 
स ाह के भीतर/Within one week 

from the date of receipt of PO

1164
जीपीएस-गगन स म डोगंल की 
खरीद/Procurement of GPS-GAGAN 
enabled dongle

Single tender 09.01.2020 Single Bid 24.01.2020 1
M/s Accord Software & Systems 

Pvt Ltd, Bangalore
 --- Yes

NESAC/PUR/1164/2020
Dtd : 04.02.2020

M/s Accord Software & 
Systems Pvt Ltd, Bangalore

1953000.00

य आदेश की ीकृत् की तारीख से 
तीन स ाह के भीतर/3 weeks from 

the date of acceptance of Purchase 
Order

1170

गूगल कोरल डेवलपमट बोड और गूगल कोरल 
यूएसबी रक की आपूित/Supply of Google 
Coral Development Board & Google Coral 
USB Accelarator

LT 10.01.2020 Single Bid 20.01.2020 1
M/s Smaptech System Pvt Ltd, 
Bangalore

 --- Yes
NESAC/PUR/1170/2019 Dtd. 

11.02.2020
M/s Smaptech System Pvt 
Ltd, Bangalore

26247.00
02.03.2020 के भीतर /Within 

02.03.2020

1142

साम ी की आपूित (टेरोट X4 960mm , ाड 
कॉपटर े म, टी मोटर यू7, िप वैक ूब 
ाइट कनटॉलर,आिद./Supply of the 

materials (Tarot X4 960mm, quad copter 
frame, T Motor U7,  Pixhawk cube flight 

LT 31.10.2019 Single Bid 04.12.2019 2
M/s Vyom Vista, Gwalior, 

M/s Indrones Solution Pvt Ltd., 
Mumbai

 --- Yes
NESAC/PUR/1142/2019

Dtd. 04.02.2020
M/s Vyom Vista, Gwalior 368392.50

पीओ की ा  की तारीख से 60 िदनो ं
के भीतर/Within 60 days from the 

date of receipt of P.O.

910 
(Order 7)

ता व ुओ ंकी आपूित िजसम आपूित िकए 
गए उ ादो ंका उपयेग करने के िलए िश ण 
शािमल है/Supply of Sanitary Items which 
includes training for using the supplied 
products

Rate Contract  --  --  --  --  --  -- Yes
NESAC/PUR/910(ORDER-7)/2018

Dtd. 04.02.2020
M/s Arti Enterprise, Shillong 117558.07 25.02.2020.

1139

ाड कॉपटर े म, टैरॉट 4114,320kv  
बीएलडीसी मोटर, 40 एक हॉबी िवंग ईएससी, 
16 इंच सीएफ ोपेलस, आिद की 
आपूित/Supply of Quad copter frame,Tarot 
4114,320 kv BLDC motor,40 a Hobby wing 
ESC,16 inch CF propellers, etc.

LT 31.10.2019 Single Bid 04.12.2019 2
1. M/s Vyom Vista, Gwalior, 

2. M/s Indrones Solution Pvt 
Ltd., Mumbai

 -- Yes
NESAC/PUR/1139/2019

Dtd. 04.02.2020
M/s Vyom Vista, Gwalior 543585.00

पीओ की ा  की तारीख से 60 िदनो ं
के भीतर//Within 60 days from the 

date of receipt of PO

1174
एनईसैक, उिमयम म िपट्ठू बैग की 
आपूित/Supply of backpack bags at NESAC, 
Umiam

Lt 28.01.2020 Single Bid 03.02.2020 3
1. M/s Shop N Save, Shillong
2. M/s Universal Agencies, 
Shillong

 M/s Xerox Centre, Guwahati Yes
NESAC/PUR/1174/2020

Dtd. 04.02.2020
M/s Shop ‘N’ Save, Shillong 474500.00 25.02.2020 के भीतर/Within 

25.02.2020

भारत सरकार/Government of India 
अंत र  िवभाग/Department of Space 

उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications centre
उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

क  / यूिनट/Centre/Unit : उ र-पूव  अंत र  उपयोग क /North Eastern Space Applications Centre
थान /Place          : उिमयम/Umiam-793103, मेघालय/Meghalaya

एनईसैक, उिमयम, मेघालय के तहत जनवरी फ़रवरी 2020 के दौरान जारी य आदेश का िववरण   /Details of Purchase Order issued during the Month of  FEBRUARY 2020 under NESAC, Umiam, Meghalaya

Yes16.08.20191097(II)
ील की अलमारी (बड़े आकार की) /Steel 

Cupboard (BIG Size)
LT Two Bid 12.09.2019 6

1. M/s Taste, Shillong, 
2. M/s J B Textiles, Shillong, 
3. M/s Satyanarayan Deepak 

Kumar, Shillong

1. M/s RCM Enterprise, Shillong,
2. M/s Vinayak Furnishings, 

Guwahati,  
3. M/s Shillong Communication, 

Shillong



1112

एनईसैक के इलै कल सब ेशन म फायर 
अलाम और ोक िडटै न िस म की आपूित 
और थापना/Supply and Installation of 
Fire Alarm & Smoke Detection System at 
Electrical Substation at NESAC

PT 20.08.2019 Two bids 24.09.2019 3
1) M/s Infotech Solutions, Guwahati

2) M/s Dedicated Solutions 
Incoparation, Madya Pradesh

M/s Power Tools & Engineering, 
Guwahati

Yes
NESAC/PUR/1112/2019

Dtd. 28.02.2020
M/s Dedicated Solutions 

Incoparation, Madya Pradesh
585462.90 27.04.2020

1143
िडप लिनग /एमएल ए केशन के िलए जीपीयू 
आधा रत सवर/GPU based Server for Deep 
Learning/ML applications

PT 20.08.2019 Two bids 16.01.2020 4

1) BMG Informatics Pvt. Ltd., 
Guwahati, 

2) Converge Systems & Services 
Pvt. Ltd., Guwahati

1) Gigahertz Computing (India) 
Pvt. Ltd., Bangalore, 

2) Corportae Infotech Pvt. Ltd., 
Noida(UP)

Yes
NESAC/PUR/1143/2019

Dtd. 20.02.2020
M/s BMG Informatics Pvt. 

Ltd., Guwahati
6899457.60

पीओ की ा  की तारीख से 60 िदनो ं
के भीतर//Within 60 days from the 

date of receipt of PO

878
(ISRO RC)

ऑफसेट ि ंिटग (एनईएसडीआर ॉचर) म 
उपयोग के िलए कं ूटर कलाकृि  की 
संक ना, िडज़ाइन और उ ादन 
/Conceptualizing, design & production of 
computer artwork for use in offset 
printing (NESDR Brochure)

ISRO RC  ---  ---  ---  ---
M/s Imagic Creatives Pvt. Ltd., 

Bangalore
 --- Yes

NESAC/PUR/878/2019
Dtd. 27.02.2020

M/s Imagic Creatives Pvt. 
Ltd., Bangalore

23150.96 02.03.2020

1119 
(ISRO RC)

इसरो ंआरसी के मा म से एचपी ि ंटर 
उपभो ाओ ंकी आपूित/Supply of HP 
Printer Consumables through ISRO RC

ISRO RC  ---  ---  ---  ---
M/s Hewlett Packard India Sales 

Pvt. Ltd. Through M/s Indian 
Export & Import Co., Shillong

 --- Yes
No.NESAC/PUR/1119/2019(02)

Dtd. 27.02.2020

M/s Hewlett Packard India 
Sales Pvt. Ltd. Through M/s 
Indian Export & Import Co., 

Shillong

268026.00

दर अनुवंधो ंके िनयमो ंऔर शत  (यथा- 
िवतरण अविध के खंड 4)के 
अनुसार/As per Terms & 

Conditions (i.e. Clause 4 of 
Delivery Period) of the Rate 

Contract

1176 
(GEM) पंजीकरण (सं. 130)/Register (130 Nos.) GEM Portal 12.02.2020  ---  ---  --- M/s K D Enterprise, Shillong  --- Yes

GEMC-511687737243033
Dtd : 13.02.2020

M/s K D Enterprise, Shillong 23400.00 28.02.2020

सीडी माकर पैन (सं.50)/CD Marker Pen  (50 
Nos.)

GEM Portal 25.02.2020

थायी माकर पैन (सं.20)/Permanent 
Marker Pen (20 Nos.)

GEM Portal 25.02.2020

पेपर कटर (सं.20)/Paper Cutter (20 Nos.) GEM Portal 25.02.2020  ---  ---  --- M/s P. R Enterprise, Meghalaya  --- Yes
GEMC- 511687739226112

Dtd : 25.02.2020
M/s P. R Enterprise, 

Meghalaya
199.80 11.03.2020

बोडं पेपर (50 पैकेट)/Bond Paper (50 Pkts.) GEM Portal 25.02.2020  ---  ---  ---
M/s Aradhaya Trading 

Company, Delhi
 --- Yes

GEMC-511687718931754
Dtd : 25.02.2020

M/s Aradhaya Trading 
Company, Delhi

6000.00 11.03.2020

पारदश  टेप 2 इंच (सं.100)/ Transpaprent 
Tape 2 inch (100 Nos.)

GEM Portal 25.02.2020

सै - एढेिसव े  (सं.96)/Self-Adhesive 
Flags (96 Nos.)

GEM Portal 25.02.2020

ाउन टेप 2 इंच (सं.100)/Brown Tape 2 
inch (100 Nos.)

GEM Portal 25.02.2020  ---  ---  --- M/s Haresh D Sandha, Mumbai  --- Yes
GEMC-511687725028938

Dtd : 25.02.2020
M/s Haresh D Sandha, 

Mumbai
2500.00 11.03.2020

NESAC/PUR/1180(I)/2020
dtd. 05.02.2020

M/s Mangal Chand, Umiam 27300.00

पीओ की ा  की तारीख से 45 िदनो ं
के भीतर/Within 45 days from the 

date of receipt of PO

NESAC/PUR/1180(I)/2020
dtd. 05.02.2020

M/s Eureka, Guwahati 15225.00
:  पीओ की ा  की तारीख से 45 
िदनो ंके भीतर/Within 45 from the 

date of  receipt of PO

 ---   --- Yes

Committee 
Mode1180

तांबे की बोतल 1 लीटर और ास बोतल 1 
लीटर और 500-600एमएल की आपूित/Supply 
of Copper Bottles  1 ltr. &  Glass Bottles 1 
ltr & 500-600 ml

 ---  ---  ---

1) M/s Heayshree Store, 2) 
Eureka, 3) Beauty Collection, 4) 
M/s Mangal Chand, 5) Pradeeep 

Agarwal 

 ---  ---

GEMC- 511687739002123
Dtd : 25.02.2020

M/s Microchip Solutions , 
Mumbai

M/s Microchip Solutions , 
Mumbai

4843.04 11.03.2020

GEMC- 511687703765214
Dtd : 25.02.2020

M/s Saanvi Enterprise, 
Uttarkhand

742.00 11.03.2020 --- Yes
M/s Saanvi Enterprise, 

Uttarkhand
 ---  ---  ---

 ---  ---


